*Tam cupiat claros oculos diuina **D I O N E**,*

I V N O candidulas expetat hæſce manus.

*Hinc **C H O R V S** Aonidum ceston petat alma ſororum:*

Penelopen ſuperat, Teq; Ariadna genis.

*Corporis hoc decus eſt, ſed dotibus auctior eſt **M E N S**,*

Cui veræ cordi ſunt pietatis opes.

Ergo bonis haud fortunæ generosa triumphat,

Sed caſta geſtit mente placere Deo.

Vix Domini hac monſtres pectus metuentius ullum,

*Cum primo didicit laetè timerc **D E V M**.*

Vtq;

Nec vaga pro sacro supponi somnia VERBO,
Nec supplantari corda tenella sinas.
Præter & ut meritum, duo per velut organa, nobis
Noticiæ lucent semina sancta tuæ:
(Magnanimum puto Martinum, doctumq; Philippum:
Quos acies eadem copulat, una fides.)
Sic procul à nostris furias præsepibus arce,
Qui patrij dirimunt lumina bina soli.
Quicquid & eructant erroris corde prophano,
Nescio qua zeli vendere nube solent.
Nec Maiestatem CHRISTI, sed propria quærunt:
Nec pascunt, vastant, prostituuntq; gregem.
(Collapsis PIETAS procul errat, & exultat ARIS:
Mendicant ARTE turpiter, atq; FIDES.
Peccatis adeo nostris, non omnia fatis:
In peius retro lapsa referre gradum.)
Sed bene habet: minus ista SOPHISTICA nanque co-
Quam si funiculas neclat arena maris. (hæret,
Sic quia confundunt, quod agi nugantur: ut vltro,
Commentis positis, putrida causa ruat.
O scelus ἄλωπ: vani sub tegmine zeli,
Quot chaos errorum, quanta chimæra latet?
Ut tamen agnoscas, zelum qua fronte LUTHERI
Iactent, sit tanti REGULA nota virj.
Qui negat in CHRISTO distinctas proprietates,
Naturas ipjas destruit, atque negat.

Hæc

ZIVIA

Hæc stat magnanimi sententia fixa LVTHERI.

Hanc tua, non aliam, scripta Philippe probant.

AVREA SCRIPTA, Vigor quorum durabit in æcum:

Vulcanus cudat fulmina mille licet.

Regna crepent, Europa fremat, ruat ortus, & orcus:

Hæc doctrina manet vindice tuta Deo.

Inuidia stygio rumpantur ut ilia codro,

Non hanc euertent reproba tela fidem.

Hæc est illa FIDES, pro qua per vulnera mortem

A nato pulcrum Martyres orbe petunt.

Vera fides hæc est: quamuis neget iste, vel ille.

Qui negat hanc: CHRISTI nomen is ipse negat.

O CAPITA Imperij Christi defendite NOMEN:

Æternum pariet nomen id, atque decus.

HEROAS defende DEVIS, qui dogmata VERBI

Intemerata fouent, ac profitentur: Amen.

Semper & hic THALAMVS gignat, qui dogmata

Intemerata colant, & tueantur, AMEN. (verbi)

Annus celebratarum nuptiarum sequenti
piorum voto includitur.

O Iesu CHRISTE, CRUCIFIXE PRO NOIS, MISERE-

RERE PRESSAE ECCLESIAE.

ETEOTIXON.